
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MACERATA FELTRIA 

Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU)  

 telefono 072274144 – 

Codice Fiscale  82005250418   -   Codice Istituto  PSIC81100T 

  PSIC81100T@ISTRUZIONE.IT   PSIC81100T@PEC.ISTRUZIONE.IT     

 www.icmaceratafeltria.gov.it  

 

 

Clausola di riservatezza 

Le informazioni contenute o allegate alla presente domanda sono destinate unicamente al destinatario sopra indicato. In caso di ricezione da parte di 
persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia. Chiunque riceva questa comunicazione per errore è tenuto ad informare 

immediatamente il mittente e a distruggere la domanda. 

D.lgs. n. 196/2003 

 

 

                                                                                                   MACERATA FELTRIA, 27/09/2017 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124, recante disposizioni in materia di personale scolastico; 

 

VISTO  la nota MIUR  Reg. Ufficiale n. 4150 del 26/09/2017 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo delle GRADUATORIE DI  ISTITUTO DEFINITIVE  di I^ fascia di SCUOLA 

INFANZIA E PRIMARIA per gli anni scolastici 2017/2018,2018/2019,2019/2020 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
            FIRMATO 
Amadei Maria Beatrice 

      firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  
            dell'art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

PSIC81100T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002306 - 27/09/2017 - C03 - Graduatorie - E


